



Burmistrz Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. informacja (22) 44 38 727, sekretariat (22) 44 38 521
faks (22) 675 22 43, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 23 lutego 2018 r.



UD-X-WOZ.152.1.2018.MMR 2018-02-23 Mróz

Pani
Jolanta Zientek-Varga
Sąsiedzka Inicjatywa
„Nie dla zabudowy Parku Bródnowskiego”
e-mail: jolantazientekvarga@gmail.com

Szanowna Pani,

Po analizie spełnienia wymogów formalnych złożonej przez Panią petycji stwierdzono, że przekazane listy z podpisami nie spełniają wymogów formalnych określonych w art. 4 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 (Dz.U. 2014 poz. 1195 z późn. zm.), ponieważ nie zawierają miejsca zamieszkania osób podpisujących petycję. Wymogi ustawowe spełnia petycja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zawierająca adresy e-mail osób podpisujących, ale treść obu petycji nie jest tożsama. Jednakże z uwagi na ważny interes społeczny, Zarząd zdecydował się odnieść do postulatów w niej wyrażonych.

Koncepcja modernizacji Parku Bródnowskiego opracowywana jest w połączeniu z przeprowadzonymi równolegle konsultacjami społecznymi, prowadzonymi w formie spotkań z mieszkańcami, dyżurów konsultacyjnych i przekazywania opinii drogą elektroniczną.

Każdy mieszkaniec miał możliwość wypowiedzieć się na temat tego, jaki ma być park, poczynając od I etapu prowadzonego pod hasłem: „Powiedz, czego potrzebujesz w parku”, a następnie wyrazić swoje zdanie na temat wstępnej koncepcji parku poddanej pod społeczną dyskusję w II etapie - „Skomentuj wstępną koncepcję”.

Modernizacja od samego początku zakładała od samego początku utrzymanie dotychczasowych funkcji parku, poprzez m.in.:

- 1) remont alejek, wymianę ławek i oświetlenia
- 2) remont zbiorników wodnych i nabrzeży
- 3) nowe nasadzenia drzew, krzewów i bylin, powstanie łąk kwiatowych i polan piknikowych

W związku z tym postulowany zakres modernizacji, o którym jest mowa w petycji, znajdował się już we wstępnej koncepcji zaprezentowanej na spotkaniu 27 stycznia br., dostępnej w postaci prezentacji na stronie internetowej Urzędu Dzielnicy i na Facebooku.

Odnosnie elementów, wobec których autorzy petycji zgłaszają sprzeciw, należy zaznaczyć, że koncepcja zakłada uporządkowanie drzewostanu, a nie wycinkę drzew. Wszystkie działania w zakresie istniejącego drzewostanu, sposobu pielęgnacji i nowych nasadzeń będą poprzedzone szczegółową analizą dendrologiczną.

Pozostałe elementy, wymienione w petycji tj. budowa 3 pawilonów, toru rolkowego i nowej siłowni plenerowej zostały zmienione w koncepcji po zakończeniu II etapu konsultacji, o czym oficjalnie informowano na profilu Urzędu Dzielnicy już w dniu 5 lutego br..

Natomiast temat mediateki, umiejscowionej poza granicami parku może być diskutowany łącznie z kompleksową analizą zmian architektoniczno-urbanistycznych, dotyczących otoczenia ostatniej stacji metra na Bródnie.


BURMISTRZ
Antoniuk